Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito da Estância Turística de Joanópolis

Requerimento nº 76/2013

Luiz Marcelo Costa, Vereador em exercício junto a Câmara

Municipal, usando de suas atribuições regimentais, com relação à quadra esportiva localizada

no Jardim Bela Vista, REQUER se digne Vossa Excelência de prestar as seguintes

informações:

1. O que é feito com os valores arrecadados com o uso da

quadra?

2. A renda é revertida em benefício do próprio local?

3. Existe um livro-caixa da referida quadra? Em caso afirmativo,

encaminhar cópia do controle no período de 20/01/2013 até a presente data. Em caso negativo,

de que forma é feito o controle da arrecadação?

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se da função fiscalizadora do Poder Legislativo

Municipal.

Demais explicações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 1º de julho de 2013.

Luiz Marcelo Costa

Vereador